2100701313,  por  sus prop ios derechos prop ie tar io  de UNA 
(1 ,00)  acc iones ord inar ias y nominat ivas de un dó lar  de los 
Estados Unidos de Amér ica cada una . 

  RAMOS VICTOR SALOMON, con número de cedula 

0200939684,  por sus prop ios derechos prop ietar io  de 
CIENTO NOVENTA Y SEIS (196,00)  acc iones ord inar ias y 
nominat ivas de un dó lar  de los Estados Unidos de Amér ica 
cada una . 

  TUALOMBO CAIZA MESIAS LAUTARO , con número de 
cedula  1721792644,  por  sus prop ios derechos prop ietar io  de 
UNA (1,00)  acc ión ord inar ia  y nominat iva  de un dó lar de los